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Handlingsplan för civilsamhälle och social ekonomi 2026-
2030 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   under 2024 påbörja revidering av Handlingsplan för civilsamhälle och 
social ekonomi 2026-2030. 
 
 

Sammanfattning 
Den nuvarande handlingsplanen för civilsamhälle och social ekonomi gäller 
2022-2025. Den behöver nu revideras och uppdateras.  

Ärendebeskrivning 
Den nuvarande handlingsplanen för civilsamhälle och social ekonomi gäller 
2022-2025. Det är en av handlingsplanerna till den regionala 
utvecklingsstrategin. Den behöver nu revideras och uppdateras.  

Syftet med handlingsplanen är att formulera och kommunicera det regionala 
uppdraget för frågor som rör civilsamhälle och social ekonomi. Planens 
övergripande mål är ett ökat deltagande och inflytande av civilsamhället och 
social ekonomi i det regionala utvecklings- och tillväxtarbetet.  

I arbetet med samhällsutmaningar blir sektorsövergripande samverkan allt 
viktigare. En handlingsplan för civilsamhälle och social ekonomi är en 
förutsättning för att säkerställa civilsamhällets och den sociala ekonomins 
egenvärde och självständighet, samtidigt som civilsamhället och den sociala 
ekonomin kan vara viktiga samarbetetspartners i utmaningar som rör bland 
annat inkludering och social hållbarhet. Civilsamhällets olika roller och 
funktioner är viktiga att synliggöra. Att Region Örebro län har en handlingsplan 
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för civilsamhälle och social ekonomi har uppmärksammats nationellt och 
internationellt.  

Bedömning 
Bedömningen är att en revidering och uppdatering av handlingsplanen 
fördjupar och konkretiserar den regionala utvecklingsstrategins mål om att 
Region Örebro län ska skapa förutsättningar för ett starkt civilsamhälle och den 
sociala ekonomin. Det finns många komplexa samhällsutmaningar som berörs 
och hanteras hos nämnder och förvaltningar inom Region Örebro län.  
Civilsamhället och den sociala ekonomin är viktiga samverkansparter i det 
konkreta utvecklingsarbetet.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Civilsamhället och den sociala ekonomin består av föreningar och 
organisationer som ofta har ett uttalat jämställdhetsperspektiv. Flera har också 
explicita miljö- och barnperspektiv, allt beroende på organisationernas mål och 
inriktning. 

Ekonomiska konsekvenser 
Arbetet med revidering ryms inom kulturnämndens budget. 

Uppföljning 
Uppdraget att revidera handlingsplanen följs upp i nämnd.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM kulturnämnden 2024-09-09 Handlingsplan för civilsamhälle 
och social ekonomi 2026-2030. 

 

Katarina Strömgren Sandh   
Områdeschef Kultur och ideell sektor  

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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